CÂMARA MUNICIPAL DEARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 440/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizado um mutirão
de exames laboratoriais.

INDICO ao senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, determinar ao setor competente as

providências necessárias, para Efetuar um mutirão de

exames laboratoriais.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender a pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de

zerar a fila de espera dos usuários do sistema de saúde.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R77N314049N66KY7
		2022-10-21T11:32:15-0300